
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  380/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 25 tháng 9 năm 2020 

              
QUYẾT ĐỊNH 

B n h nh  Q      nh     h ậ   h     nh  ch     nh  

 ổ s ng nă  2020 củ  T  ng  â  Y  ế h   n Tân Phú Đông   

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh năm 2009; 

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy 

định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, 

chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của Bộ Y tế về sửa đổi, 

bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Thông 

tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết 

phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 3628/QĐ-SYT ngày 28/12/2018 của Sở Y tế tỉnh Tiền 

Giang về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 19/8/2020 của  ội đ ng  hoa học kỹ thuật của 

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông về việc nghiệm thu  ướng dẫn quy trình kỹ 

thuật khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông. 

Theo đề nghị của Chủ tịch  ội đ ng  hoa học kỹ thuật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điề  1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình kỹ thuật kh m   nh  

 h a   nh   ổ sung năm 2020  ủa Trung tâm Y tế huy n Tân Phú Đông  gồm: 

- 11 quy trình kỹ thuật kh m   nh   h a   nh thự  hi n tại     khoa 

(Danh mục đính kèm); 

- 06 quy trình kỹ thuật kh m   nh   h a   nh thự  hi n tại     trạm Y tế 

    Tân Th i  Tân Phú  Tân Thạnh  Phú Thạnh  Phú Đông  Phú Tân   m i trạm 

 ó 06 quy trình kỹ thuật (Danh mục đính kèm). 
 



2 
 

 
 

 

Quy trình này là  ơ sở để trình Sở Y tế tỉnh Tiền Giang phê duy t  ổ 

sung Danh mụ   huyên môn kỹ thuật trong kh m   nh   h a   nh đượ  thự  

hi n tại     khoa  trạm Y tế    trự  thu   Trung tâm Y tế huy n Tân Phú Đông. 

Điề  2. Sau khi  ó quyết định phê duy t  ổ sung Danh mụ   huyên môn 

kỹ thuật trong kh m   nh   h a   nh  ủa Sở Y tế  Chủ tị h H i đồng Khoa họ  

kỹ thuật  ủa Trung tâm Y tế huy n Tân Phú Đông  hịu tr  h nhi m triển khai 

    quy trình kỹ thuật kh m   nh   h a   nh theo danh mụ  đ  đượ  phê duy t 

 ho toàn thể thành viên  ủa H i đồng và th y thuố  thự  hi n  huyên môn 

kh m   nh   h a   nh tại     khoa  trạm Y tế    để thự  hi n trong  ung   p 

dị h vụ kh m   nh   h a   nh.  

Điề  3: Quyết định  ó hi u lự  kể từ ngày ký. 

Trưởng Ph ng Hành  h nh tổng hợp  Chủ tị h H i đồng Khoa họ  kỹ 

thuật  Trưởng     khoa  Trưởng trạm Y tế        và     tổ  hứ      nhân  ó 

liên quan  ó tr  h nhi m thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ph ng NVY SYT   /  ; 

- BHXH tỉnh Tiền Giang; 

- VPĐT; 

- Lưu. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-09-28T09:25:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




